

Artikelnummer c100	GTIN-Stück  9 002538 002076	GTIN-Verpackung	eco-ID 197662	
------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

Marke MANI®

Qualität

ABG (Austria Bio Garantie)

Öko-Kontrollstelle

AT-BIO-301 | ABG

Zollrechtliche Herkunft

Österreich (AT)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region

Hauptzutaten

Diverse Länder

Inhaltsstoffe,

Zusammensetzung

Mani Olivenöl*, Orangenblütenhydrolat*, LANOLIN (Wollwachs), Aloe Vera Saft*, alkoholischer Auszug aus Olivenblätter*, Sheabutter*, Bienenwachs*, Wollwachsalkohol, Tonerde, Emulgator aus Olivenöl, Fettalkohol, Vitamin E, Milchsäure, natürlicher Verdicker, Sorbinsäure, Magnesiumsulfat, Kaliumsorbat, Mischung ätherischer Öle*

INCI

OLEA EUROPAEA FRUIT OIL*, CITRUS AURANTIUM AMARA FLOWER WATER*, LANOLIN, ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE*, ALCOHOL*, BUTYROSPERMUM PARKII SEED BUTTER*, CERA ALBA*, LANOLIN ALCOHOL, CLAY, SORBITAN OLIVATE, CETYL ALCOHOL, OLE EUROPAEA LEAF EXTRACT*, TOCOPHEROL, LACTIC ACID, XANTHAN GUM, SORBIC ACID, POTASSIUM SORBATE, AROMA*

Allgemeines

Reichhaltige Tag- und Nachtcreme für jede Haut. Ideal für trockene und empfindliche Haut. Hervorragender Schutz in der kalten Jahreszeit.

Besonderheiten

Aloe Vera Gel gibt Feuchtigkeit, Wollwachs bindet sie in der Haut und macht sie weich und geschmeidig. Bienenwachs und Tonerde mit ihrem hohen Anteil an wichtigen Mineralstoffen - vor allem Kieselsäure - geben Festigkeit und Struktur, Leichter Lichtschutz (3-4).

Herstellung

- Gehalt an Olivenöl 36,1%





Mani Bio Oliven Creme, 100 g, 100g



Artikelnummer c100	GTIN-Stück  9 002538 002076	GTIN-Verpackung	eco-ID 197662	
------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
 Öko-Kontrollstelle..... AT-BIO-301
 Weitere Qualitätskriterien und Labels..... ABG (Austria Bio Garantie)

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Mani Bläuel GmbH, Seidengasse 32, A-1070 Wien
 Name Inverkehrbringer..... Mani Bläuel GmbH
 Straße Inverkehrbringer..... Seidengasse 32
 PLZ Inverkehrbringer..... 1070
 Ort Inverkehrbringer..... Wien
 Land Inverkehrbringer..... Österreich

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Limonene, Linalool, Geraniol

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsmaterial..... Glas, PET
 Verpackungsart..... Tiegel